ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 октября 2023 года                 с. Вольно-Надеждинское                                    № 2789-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Надеждинского

муниципального района от 30.12.2021 №3698-р «О создании единой комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков

Надеждинского муниципального района, являющихся органами местного

самоуправления (муниципальными учреждениями) Надеждинского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральными законами от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Надеждинского муниципального района,

1. Внести изменения в состав единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Надеждинского

муниципального района, являющихся органами местного самоуправления

(муниципальными учреждениями) Надеждинского муниципального района

(прилагается).

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                    М.О. Якимов

  УТВЕРЖДЕН

  распоряжением администрации

Надеждинского муниципального

района от 02 октября .2023 № 2789-р

СОСТАВ

ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКОВ

(ПОДРЯДЧИКОВ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) ДЛЯ ЗАКАЗЧИКОВ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ЯВЛЯЮЩИХСЯ

ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ (МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ) НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Котренко Денис

Анатольевич

           - первый заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района, председатель

комиссии

Цикун

Ирина

Владимировна

            - начальник отдела закупок для обеспечения

муниципальных нужд правового управления администрации

Надеждинского муниципального района, секретарь комиссии

Воинкова Мария

Максимовна

            - главный специалист 2 разряда отдела закупок для

обеспечения муниципальных нужд правового управления

администрации Надеждинского муниципального района,

член комиссии

Вахрушев

Константин

Сергеевич

            - начальник управления жизнеобеспечения

администрации Надеждинского муниципального района,

член комиссии

Наполова

Любовь

Николаевна

           - главный специалист 1 разряда отдела

муниципального имущества управления имущественных и

земельных отношений администрации Надеждинского

муниципального района, член комиссии